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Rechts:
Wie hoch ist der Wartturm?

L) 13,25 Meter
N) 12,25 Meter
R) 9,25 Meter

Rechts:
Wenn man durch dieses Tor
geht, auch noch durch das
zweite im Schatten und dann
über einen Parkplatz, auf
welcher Straße kommt man
schließlich heraus?

Rechts:
An welchem Gebäude reihen
sich diese Fenster auf?
Übrigens, der Neubau
kostete einst 20.000 Gulden
und Hofer Bürger hatten
beim Bau mitgearbeitet.

Rechts:
In der Nähe welcher
Stadt im Landkreis
Hof gibt es diese
Säule mit vielen
Informationen zu
einem bestimmten
Ereignis im 20. Jahr-
hundert?

Unten:
Der Platz mit dem
Brunnen hat leider
(noch) keinen Na-
men. Man kann
nach der Straße
rechts oberhalb
fragen.

Links:
Wie heißt die
Straße, in der die
Fotografin diese
Aufnahme
gemacht hat?

Links:
Wie nennt sich
die Stelle, wo
ungefähr der
gelbe LKW zu
sehen ist?

Links:
An welcher Straße
befindet sich diese
Treppe?

Links:
In welche Straße fällt
der Blick?

Unten:
In welchem
Gewässer kann man
diese Spiegelung
eines Gebäudes
wahrnehmen?

ProHof Preisrätsel von Sonja Wietzel-Winkler

Auf wietzel-winkler.de
finden Sie alle von Sonja
Wietzel-Winkler erstellten
ProHof Rätsel.

Magazin August 2023

1

22

7

6

8

5

4

10

9

3


